
ZARZĄDZENIE NR 806/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. 

w Stroniu Śląskim i Zespołowi Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr IX/69/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 27 czerwca 
2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do ustalania opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Stronie Śląskie, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się cennik za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie 
przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim 
i Zespołowi Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ceny i opłaty zatwierdzone w § 1 mogą być ustalone w drodze negocjacji z klientami przez Prezesa 
Zarządu Spółki oraz Dyrektora Zespoły Szkół Samorządowych, pod warunkiem, że obniżenie cen nie przekroczy 
20% cen zatwierdzonych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 587/21 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 3 listopada 2021 roku w sprawie 
zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie 
przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Spółki - Stroński Park Aktywności „Jaskinia 
Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

Id: CE3DE600-F9F1-43ED-B68B-FB0C732FF3AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 806/22 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Obowiązujący od 6 grudnia  2022 r. 

Cennik podany jest w kwotach brutto! 

CENNIK BILETÓW WSTĘPU W OBIEKTACH ADMINISTROWANYCH  PRZEZ 

      

Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Spółka z o. o. 

w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 20 A 

Jaskinia Niedźwiedzia – Kletno 18 

I. Trasa turystyczna - bilety wstępu 

Bilet wstępu na trasę turystyczną - normalny 55,00 zł 

Bilet wstępu na trasę turystyczną - ulgowy 40,00 zł 

Bilet stępu grup zorganizowanych, wycieczkowych 40,00 zł 

Opłata za fotografowanie , filmowanie  20,00 zł 

Bilety ulgowe przysługują: 

·Dzieciom i młodzieży szkolnej oraz studentom do 26 lat,  

·Osobom niepełnosprawnym, opiekunom osób na wózkach.  

Wstęp bezpłatny przysługuje: 

·Opiekunom grup wycieczek szkolnych (1/14 os.) 

·Dzieciom do 4 lat, przewodnikom (ważny identyfikator)  

II. Trasa turystyczno – edukacyjna w Starych Dolnych Partiach jaskini  
(przejścia ekstremalne): 

 
Cena podstawowa – od osoby 
 

250,00 zł 

Czas przejścia - 3 godziny 

Przejście trasą w Stare Dolne Partie możliwe jest tylko po wcześniejszym uzgodnieniu. 

Kompleks turystyczno – rekreacyjny w Starej Morawie 

I. Noclegi 

Pokój 3-osobowy (za dobę hotelową) 200,00 zł 

Pokój 2-osobowy (za dobę hotelową) 150,00 zł 

Doba hotelowa: od 14.00 do 11.00 

II. Bilety wstępu na kąpielisko w Starej Morawie 

Id: CE3DE600-F9F1-43ED-B68B-FB0C732FF3AA. Podpisany Strona 1



Osoby dorosłe 
Wejścia grupowe (grupa licząca min 15 osób) – 20% zniżki 10,00 zł 

Dzieci od 4 lat  i młodzież do 18 roku życia 
Wejścia grupowe (grupa licząca min 15 osób) – 20% zniżki 5,00 zł 

Do bezpłatnego wstępu uprawnione są: 

·dzieci do lat 4 

·dzieci i młodzież szkolna do 18 roku życia z Gminy Stronie  
za okazaniem legitymacji szkolnej lub dowodu tożsamości 

·weterani za okazaniem uprawniającej legitymacji   

III. Pole namiotowe – opłata za dobę 

Osoba dorosła 15,00 zł 

Dzieci od 3 – 18 lat 8,00 zł 

Dzieci do lat 3  bezpłatnie 

Namiot  maks. 2 – osobowy 10,00 zł 

Namiot  3-4 osobowy 15,00 zł 

Namiot powyżej 4 osób 20,00 zł 

Przyczepa campingowa, kamper etc. 30,00 zł 

Parking samochodowy 10,00 zł 

Zastrzeżenia: zastrzega się możliwość pobierania kaucji (np. grup młodzieży itp.);  
zakaz wprowadzania psów i innych zwierząt 

IV. Wypożyczanie sprzętu pływającego – opłata za 1 godz. 

Rower wodny – 2-3 osobowy 20,00 zł 

Rower wodny – 4- osobowy   25,00 zł 

Rower wodny – 6-osobowy 35,00 zł 

Kajak 1-osobowy 10,00 zł 

Kajak 2 –osobowy 15,00 zł 

Łódź wiosłowa 15,00 zł 

V. Wędkowanie 

Wysokość opłaty w miesiącach: czerwiec, lipiec, sierpień 

1 dzień 10,00 zł 

3 dni 25,00 zł 

7 dni 40,00 zł 

Wysokość opłaty w pozostałych miesiącach: 

Id: CE3DE600-F9F1-43ED-B68B-FB0C732FF3AA. Podpisany Strona 2



1 dzień 15,00 zł 

3 dni 30,00 zł 

7 dni 55,00 zł 

Na wędkowanie członkom Miejsko – Gminnego Koła PZW nr 23 w Stroniu Śląskim przysługuje 50% rabat. 

CENNIK BILETÓW I USŁUG 
Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim 

Wstęp dla mieszkańców Gminy Stronie Śląskie bezpłatny 

Wynajem boisk lub obiektu lekkoatletycznego na zajęcia rekreacyjno – sportowe dla 
grup zorganizowanych spoza gminy 50,00 zł/godz. 

 

Id: CE3DE600-F9F1-43ED-B68B-FB0C732FF3AA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska V


		2022-12-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




